
 

Dirección General de Función Pública 
Consejería de Economía, Hacienda y Empleo 

 

COMUNICACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL SEGUNDO 
EXAMEN DEL PROCESO SELECTIVO DE ORDEN 438/2021 

 

Tribunal Calificador designado por Resolución de 19 de junio de 2023, de la 
Dirección General de Función Pública (BOCM de 28 de junio Núm. 152) para juzgar 
el proceso selectivo convocado por Orden 438/2021, de 13 de octubre, de la 
Consejería de Economía, Hacienda y empleo (BOCM de 5 de noviembre Núm. 264), 
para el ingreso en el Cuerpo de Ingenieros y Arquitectos Superiores, Escala de 
Arquitectura Superior, de la Administración Especial, Grupo A, Subgrupo A1, de 
la Comunidad de Madrid, correspondientes a la Oferta de Empleo Público para los 
años 2018 y 2019. 

De conformidad con lo expresado en el artículo 56 de la Orden 1285/1999, de 11 de 
mayo, por la que se aprueban instrucciones relativas al funcionamiento y actuación de 
los Tribunales de Selección en el ámbito de la Administración de la Comunidad de 
Madrid (B.O.C.M de 14 de mayo), y de acuerdo con lo dispuesto en la base 9.6 de la 
Orden 970/2018 anteriormente indicada, por parte del Tribunal Calificador adjunto se 
remite a ese Centro Directivo, como Anexo del presente escrito, la relación de 
aspirantes que han superado el segundo examen (desarrollo escrito de tres 
temas) del proceso selectivo de referencia, para que proceda a su publicidad 
mediante la exposición en los correspondientes tablones de anuncios. 
 
Contra el presente acto, que no pone fin a la vía administrativa, los aspirantes podrán 
interponer, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de su publicación, 
recurso de alzada ante el Tribunal Calificador del proceso o la Dirección General de 
Función Pública, de conformidad con lo establecido en los artículos 121 y 122 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas 

 

 

En Madrid, a fecha de la firma 

La Secretaria del Tribunal 

  

 

Este documento es una copia del 
original firmado, en la que se ha 
suprimido el acceso a datos 
personales protegidos 
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RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL SEGUNDO EJERCICIO 
(DESARROLLO ESCRITO DE TRES TEMAS) DEL  PROCESO SELECTIVO 
CONVOCADO POR ORDEN 438/2021, DE 13 DE OCTUBRE, DE LA CONSEJERÍA 
DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO (BOCM DE 5 DE NOVIEMBRE NÚM. 264), 
PARA EL INGRESO EN EL CUERPO DE INGENIEROS Y ARQUITECTOS 
SUPERIORES, ESCALA DE ARQUITECTURA SUPERIOR, DE LA 
ADMINISTRACIÓN ESPECIAL, GRUPO A, SUBGRUPO A1, DE LA COMUNIDAD DE 
MADRID, CORRESPONDIENTES A LA OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO PARA LOS 
AÑOS 2018 Y 2019. 

ORDEN PUNTUACIÓN 

ORDEN DNI* NOMBRE TURNO  NOTA  
1 ***5879** SAN VALENTÍN VITÓN, MARGARITA DE L               8,11  
2 ***3061** FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, JOSÉ MARÍA L               8,02  
3 ***1072** MARTÍN LÓPEZ, NICOLÁS L               7,84  
4 ***5837** GARCÍA MERINO, JULIA SARA L               7,53  
5 ***9987** GUILLÉN MARTÍNEZ, BÁRBARA L               7,50  
6 ***2007** GARCÍA GONZÁLEZ, MARÍA L               7,41  
7 ***7247** LIMERES GIL, RAQUEL L               7,16  
8 ***0283** RODRÍGUEZ BERLANAS, RUTH MARÍA L               6,99  
9 ***5379** CÁMARA BADOS, LAURA L               6,82  

10 ***6376** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, YOLANDA L               6,69  
11 ***0957** LOZANO SANJUAN, MARÍA L               6,67  
12 ***1069** TEJEDOR FULGENCIO, IBONE L               6,67  
13 ***0609** SORIANO ABELLÁN, JANA RUTH L               6,62  
14 ***4271** PÉREZ MUÑOZ, ANA MAGDALENA L               6,60  
15 ***2220** GÓMEZ SERRATE, CRISTINA L               6,42  
16 ***5701** VÁZQUEZ SAAVEDRA, SOFÍA L               6,30  
17 ***2231** GONZÁLEZ ZARZA, SUSANA L               6,12  
18 ***5077** GÓMEZ MIGUEL, ELENA L               6,11  
19 ***9289** PIMENTA CILLERUELO, ANTONIO JOSÉ L               6,08  
20 ***6487** PÉREZ FERNÁNDEZ, DAVID JORGE L               6,07  
21 ***4512** GIL MARRUEDO, ANA CRISTINA L               5,98  
22 ***0855** COLOMO GÓMEZ, LAURA L               5,98  
23 ***7750** RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, ÁNGELA TERESA L               5,93  
24 ***0439** JUÁREZ BARRIOS, LUCÍA L               5,92  
25 ***9073** RODRÍGUEZ COZAR, ALMUDENA L               5,87  
26 ***1895** NIEVA DE LA PAZ, FRANCISCO JAVIER L               5,62  
27 ***7409** GRIJALBA ABAD, LETICIA BLANCA L               5,59  
28 ***3312** ANZUEZA ROBUSTILLO, LAURA L               5,51  
29 ***2107** FERNÁNDEZ ARAGÓN, FÉLIX JESÚS L               5,46  
30 ***1807** MARTÍN DOMÍNGUEZ, SANDRA L               5,43  
31 ***5536** SANZ CALVO, GERMÁN L               5,42  
32 ***0135** ASENSIO COTILLAS, ANA L               5,38  
33 ***8587** PERAL AGUILAR, LEANDRO DEL L               5,28  
34 ***8075** VILLODRES MORENO, ANTONIO L               5,26  
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35 ***4901** COLLADO LARA, MARTA L               5,21  
36 ***9164** GARCÍA TORRES, MARÍA JOSEFA L               5,19  
37 ***9906** ROBLEDO ÁLVAREZ, CARLOS L               5,19  
38 ***0778** SAN JUÁN CABO MARÍA TERESA TOMASA LD               5,17  
39 ***8507** GIMENO LONGAS, MARÍA JESÚS L               5,10  
40 ***4077** RODRÍGUEZ ORTIZ DE GUINEA, NATALIA L               5,09  
41 ***7940** RODRÍGUEZ SERRANO, JESÚS L               5,06  
42 ***7931** BALLESTER JACK, INÉS L               5,00  

 

ORDEN ALFABÉTICO 

ORDEN DNI* NOMBRE TURNO  NOTA  
28 ***3312** ANZUEZA ROBUSTILLO, LAURA L               5,51  
32 ***0135** ASENSIO COTILLAS, ANA L               5,38  
42 ***7931** BALLESTER JACK, INÉS L               5,00  

9 ***5379** CÁMARA BADOS, LAURA L               6,82  
35 ***4901** COLLADO LARA, MARTA L               5,21  
22 ***0855** COLOMO GÓMEZ, LAURA L               5,98  
29 ***2107** FERNÁNDEZ ARAGÓN, FÉLIX JESÚS L               5,46  
10 ***6376** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, YOLANDA L               6,69  

2 ***3061** FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, JOSÉ MARÍA L               8,02  
6 ***2007** GARCÍA GONZÁLEZ, MARÍA L               7,41  
4 ***5837** GARCÍA MERINO, JULIA SARA L               7,53  

36 ***9164** GARCÍA TORRES, MARÍA JOSEFA L               5,19  
21 ***4512** GIL MARRUEDO, ANA CRISTINA L               5,98  
39 ***8507** GIMENO LONGAS, MARÍA JESÚS L               5,10  
18 ***5077** GÓMEZ MIGUEL, ELENA L               6,11  
15 ***2220** GÓMEZ SERRATE, CRISTINA L               6,42  
17 ***2231** GONZÁLEZ ZARZA, SUSANA L               6,12  
27 ***7409** GRIJALBA ABAD, LETICIA BLANCA L               5,59  

5 ***9987** GUILLÉN MARTÍNEZ, BÁRBARA L               7,50  
24 ***0439** JUÁREZ BARRIOS, LUCÍA L               5,92  

7 ***7247** LIMERES GIL, RAQUEL L               7,16  
11 ***0957** LOZANO SANJUAN, MARÍA L               6,67  
30 ***1807** MARTÍN DOMÍNGUEZ, SANDRA L               5,43  

3 ***1072** MARTÍN LÓPEZ, NICOLÁS L               7,84  
26 ***1895** NIEVA DE LA PAZ, FRANCISCO JAVIER L               5,62  
33 ***8587** PERAL AGUILAR, LEANDRO DEL L               5,28  
20 ***6487** PÉREZ FERNÁNDEZ, DAVID JORGE L               6,07  
14 ***4271** PÉREZ MUÑOZ, ANA MAGDALENA L               6,60  
19 ***9289** PIMENTA CILLERUELO, ANTONIO JOSÉ L               6,08  
37 ***9906** ROBLEDO ÁLVAREZ, CARLOS L               5,19  

8 ***0283** RODRÍGUEZ BERLANAS, RUTH MARÍA L               6,99  
25 ***9073** RODRÍGUEZ COZAR, ALMUDENA L               5,87  
23 ***7750** RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, ÁNGELA TERESA L               5,93  
40 ***4077** RODRÍGUEZ ORTIZ DE GUINEA, NATALIA L               5,09  
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41 ***7940** RODRÍGUEZ SERRANO, JESÚS L               5,06  
38 ***0778** SAN JUÁN CABO MARÍA TERESA TOMASA LD               5,17  

1 ***5879** SAN VALENTÍN VITÓN, MARGARITA DE L               8,11  
31 ***5536** SANZ CALVO, GERMÁN L               5,42  
13 ***0609** SORIANO ABELLÁN, JANA RUTH L               6,62  
12 ***1069** TEJEDOR FULGENCIO, IBONE L               6,67  
16 ***5701** VÁZQUEZ SAAVEDRA, SOFÍA L               6,30  
34 ***8075** VILLODRES MORENO, ANTONIO L               5,26  

 


